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CS 9765.071 - Zoccolo in cemento per armadi da esterno

Basamento in cemento per armadi CS Toptec e moduli base CS. Kit di montaggio semplice per
un rapido montaggio nel luogo di installazione.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Superficie

Parti incluse nella fornitura

Excavation depth
Nota
Dimensioni

Adatti per

Adatta per profondita
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIMO9
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CS 9765.071

Kit di montaggio semplice per un rapido montaggio nel luogo di
installazione. Piastra dello zoccolo frontale e posteriore avvitata
internamente ed estraibile in caso di manutenzione.

Calcestruzzo leggero
Non trattato

1 piastra di base

2 elementi laterali

2 piastre per zoccolo divise in due parti

Materiale di montaggio e viti per il fissaggio alla struttura
(contenitore/armadio).

700 mm
Termini di consegna su richiesta
Altezza: 965 mm

Tipo di contenitore: CS Toptec
Larghezza: 600 mm
Profondita: 600 mm

600 mm

1 pz.

236

246

68109100
4028177671379

EC000721



Caratteristiche

ECLASS 8.0 27182003
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