

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## CS 9765.071

## Zoccolo in cemento

Stato: 9/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# CS 9765.071 - Zoccolo in cemento per armadi da esterno

Basamento in cemento per armadi CS Toptec e moduli base CS. Kit di montaggio semplice per un rapido montaggio nel luogo di installazione.

## Caratteristiche

Codice prodotto	CS 9765.071
Descrizione prodotto	Kit di montaggio semplice per un rapido montaggio nel luogo di installazione. Piastra dello zoccolo frontale e posteriore avvitata internamente ed estraibile in caso di manutenzione.
Materiale	Calcestruzzo leggero
Superficie	Non trattato
Parti incluse nella fornitura	1 piastra di base 2 elementi laterali 2 piastre per zoccolo divise in due parti Materiale di montaggio e viti per il fissaggio alla struttura (contenitore/armadio).
Excavation depth	700 mm
Nota	Termini di consegna su richiesta
Dimensioni	Altezza: 965 mm
Adatti per	Tipo di contenitore: CS Toptec Larghezza: 600 mm Profondità: 600 mm
Adatta per profondità	600 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	236
Peso lordo	246
Codice tariffa doganale	68109100
EAN	4028177671379
ETIM 9	EC000721

# Caratteristiche

---

ECLASS 8.0

27182003